
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛИЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА  
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10 февраля 2023 года № 10-п 
 

Об определении места складирования  
снега на территории Беличанского сельсовета 

 Беловского района Курской области в зимний период  
 

В соответствии с Федеральным законом 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», в целях  обеспечения своевременной очистки улиц и надлежащего 
содержания территории Беличанского сельсовета Беловского района Курской 
области Беловского района Курской области в период интенсивных снегопадов 
Администрация Беличанского сельсовета Беловского района Курской области 
постановляет: 

 1. Определить  в качестве места открытой площадки для складирования  
снега от уборки улиц в зимний период территорию в границах кадастрового 
квартала 46:01:020201 в селе Белица – юго-западнее, 500 м от населенного 
пункта. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
«Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области в информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет». 

  
 

Глава Администрации Беличанского 
сельсовета Беловского района                                                              С.Г.Ельников 

 
 
 
 
 
 


